Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
@ 069/3467-928

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Hladenje

Pumpa vode HEPU
P488

Sifra proizvoda: IC-AACB2A
Cena: 21648.96 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Hepu pumpa za vodu BMW X5 4,8 je 04.04 snage 265 kW motora kod. N62B48A

Zaptivka: With gasket | Na¢in rada: Mehanicko | Sifra proizvoda: IC-AACB2A

OE Sifre

1974
BOODZGHOPU
824-1040
B-230

65031
PA1040

538 0180 10
33-0747
21661
24-1040
10815013

QCP 3742

AIRTEX
AMAZON (ASIN)
CIFAM
DOLZ
EVR
GRAF
INA
KAGER
MAPCO
METELLI
NK

QUINTON HAZELL
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PA1298 SALERI SIL

VKPC 88651 SKF

D1BO36TT THERMOTEC

8600 11016 TRISCAN

11 517524 551 BMW

11 51 7 524 552 BMW

11 51 7586 781 BMW

PA-10206 BUGATTI
Deklaracija

Model: Pumpa vode HEPU P488 IC-AACB2A

Naziv i vrsta robe: Hladenje
Barkod: P488

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potrosaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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HAJOI 3A YTUIATY

nnatuna ndpa BasyTa N3HOC
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189 RSD = 21.648,96
CcBpxa niahawa aYyH npuMaoua

160-6000001230117-63
Narudzbina IC-AACB2A-ovlasceni

mMogen no3ve Ha 6poj (onobpere)

npumanady, IC-AACB2A-ovlasceni
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MeCTO N AaTyM r|p|/|jeMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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